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Zestaw spustowy VSR-10 Zero
90 stopni gen. 5 - AirsoftPro

Cena 639,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 003235

Kod EAN 10300

Producent AIRSOFT PRO

Opis produktu
Nowa 5. generacja spustu Zero ponownie wprowadza szereg zmian i ulepszeń. Już na pierwszy rzut oka widać nowoczesny
kształt ze ściętymi krawędziami. Cały kształt został całkowicie przeprojektowany. Tylko dwa komponenty są identyczne z
poprzednią generacją.

Modyfikacje kształtu pozwalają teraz na użycie w M40 (CM.700). Górna krawędź nawiązuje do okrągłego kształtu obudowy
śruby i lepiej do niej pasuje. Stalowy i hartowany ogranicznik prowadnicy sprężyny jest teraz częścią całego spustu.

Piąta generacja przywraca do gry dźwignię bezpieczeństwa. Jest teraz częścią pakietu i możesz zdecydować, czy po
prostu go przykręcić, czy nie. Każda sztuka ma również własny numer seryjny.

Istotną nowością jest regulowany spust zapewniający idealną pozycję na dziobie. Spust może wsunąć się w rowek podstawy
i jest zabezpieczony małą śrubą imbusową. Możesz uzyskać do niego dostęp nawet po całkowitym złożeniu pistoletu. Płynna
regulacja jest możliwa przy długości przesuwu 7 mm. Gracz może ustawić swoją idealną pozycję spustu.

Cechy:

Korpus wykonany metodą obróbki CNC z lekkiego, ale wytrzymałego stopu aluminium 6061-T6.
Części aluminiowe z wysokiej jakości matowym anodowanym wykończeniem
Zaczep tłoka, zaczep spustu i stoper prowadnicy sprężyny są wykonane ze stali i hartowane do HRC 28-32.
Górna część spustu wyposażona jest w łożysko kulkowe dla płynniejszego ruchu spustu.
Pozycja spustu jest teraz regulowana.
Osie wykonane są ze stali nierdzewnej.
Dwie sprężyny skrętne zabezpieczają zapadkę w pierwotne położenie.
Cały spust składa się z 28 części.
Testowane do sprężyn M170.
Łatwy w instalacji poniżej 10 minut.

Zestaw ZERRO UPGRADE TRIGGER jest kompatybilny z:

Marui VSR-10
JG BAR-10 (należy pamiętać, że najnowsze modele wykorzystują śruby montażowe M4. Spust używa M3, więc mogą
być potrzebne pewne modyfikacje)
Well MB02, MB03, MB07, MB09, MB10, MB11
CYMA CM.700 (nie można użyć dźwigni bezpieczeństwa)
CYMA CM.701
CYMA CM.708

Nie pasuje do M24, Marui AWS, Well MA4401,4402 lub Well L96.

W zestawie:
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Mechanizm spustowy VSR ZERO (10299) wraz z dźwignią bezpieczeństwa i śrubami montażowymi
Lekki hybrydowy tłok ZERO (6720). Posiada maksymalnie lekki aluminiowy korpus. Dwa pierścienie z poliacetalu (POM)
zapewniają dobry poślizg w cylindrze
Blokada tłoka ze stali nierdzewnej.
Łożyskowana prowadnica sprężyny ze stali nierdzewnej (6724). Wyposażony w łożysko kulkowe.
Ulepszona sprężyna 9mm M160

DLACZEGO ZERO SPUST:

Trwały i niezawodny mechanizm spustowy to podstawowa przesłanka udanego ulepszenia karabinu snajperskiego. Do
podstawowych sprężyn wystarcza mechanizm spustowy dostarczany na wyposażeniu. Jednak użycie mocniejszych sprężyn
znacznie zwiększa prawdopodobieństwo uszkodzenia. Niestety nie da się tego uniknąć nawet przy użyciu tanich,
aluminiowych spustów. Tylko mechanizm stalowy może zapewnić największą trwałość.

Karabiny pracujące na systemie Marui VSR mają bardzo zły system chwytania tłoka. Przechwytuje tylko niewielką krawędź i
kąt 45 stopni. Jest to wystarczające dla stosunkowo podstawowej słabej sprężyny, ale nie może utrzymać mocniejszych
sprężyn. Ponadto układ pod kątem 45 stopni podnosi koniec tłoka i powoduje zacięcie cylindra. Nasz metalowy mechanizm
spustowy CNC zapewnia inne rozwiązanie. Utrzymuje tłok pod kątem 0 stopni (tutaj nazwa Zero Trigger). Powierzchnia jest
większa i może pomieścić mocne sprężyny.

Dane techniczne:

Producent Airsoft Pro
Materiał Stal
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